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Sent:
Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio? -> introductie op 7500 Fast Real-Time PCR apparaat

Received: Thur 12/24/2020 1:21:54 PM

MANOQ0019215 TagPathCOVID-19 CE-IVD RT-PCR Kit |FU.pdf

Bedankt voor je reactie,

Bijgaand stuur ik de kit insert mee.

ABY en JUN hebben respectievelijk 550/586 en 580/623 als eigenschap (emmissie/excitatie)

Ik zie dat ABY in zelfde groep valt daarin als NED en TAMRA en JUN bij Texas Red.

Aantallen kunnen oplopen naar ca 1000 samples. We willen eerst een testrun draaien natuurlijk, alvorens we ‘all-in’

gaan.

Circa 90 samples per run, kom je al gauw op 12-15 platen uit...

Fijn dat jullie ons op weg willen helpen

Bij vragen hoor ik het graag,

Groeten,
0

trom: EXEC)IESSEENovber 2020 13:58

@rivm.nl>; @rivm.nl>;

@rivm.nl>; [EEE @rivm.nl>

Cc: EARL B80 25 CR REY

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio? -> introductie op 7500 Fast Real-Time PCR apparaat

Hoi BRIS

Maandag ben ik iig aanwezig en kunnen we jullie op weg helpen.
Het systeem heeft 5 filters, maar is niet voor ABY en niet voor JUN dye gekalibreerd (wel voor FAM —- JOE - NED -

ROX - SYBR - TAMRA - VIC - Cy3 - Cy5 - Texas red).
Software: Realtime PCR SDS 7500 Software v2.3 (via Campus)
Wat zijn jullie plannen voor de aantallen? Er is momenteel wel een voorraad qPCR platen en optical seals aanwezig.
Heb jij de kit insert voor ons?

rorEEEEEEEE1.1»
Sent: donderdag 24 december 2020 13:02

<

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio? -> introductie op 7500 Fast Real-Time PCR apparaat

@ 5.1.2e

Vanaf aanstaande maandag willen we gebruik maken van het systeem. Maar er is nog wel wat (korte)introductie

nodig in:

 Werking van het systeem
e Dye Calibration (ABY dye/JUN dye)
+ Benodigdheden van Fast Optical 96-well Reaction Plate/MicroAmp Optical Adhesive film (voorraad genoeg?)
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« Software op eigen PC nodig voor analyse?

Ik hoop dat er maandag iemand is die hierin kan facaliteren, en anders desnoods vanmiddag nog, dan kom ik nog

naar het RIVM.

Ik heb getracht | EEE te bellen, maar niet bereikbaar helaas.

Ik hoor graag spoedig of we maandag terecht kunnen.. En anders snel schakelen

Groeten,

7 fd)

Sent: donderdag 24 december 2020 11:47

rivm.n!>; (EERE IEEErivm.n >; CEES) EREDEEe rivm.ni>;
@rivm.nl>

Cc: EXE rivm.nl>; [EEE EEE < rivm.nl>

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

BEl ais je me vertelt wie toegang moeten hebben dan vraag ik hun pasnummers even na en kan ik alvast toegang

aanvragen. Volgens mij krijgen we een kit (1000 testen) want daar zag ik gisteren wat over langs komen. Afspraak
is dat wij dan in komende week gaan testen met monsters van afgelopen week. Misschien wel handig als je uitleg

wi
over het systeem, dus heel fijn als je daar tijd voor kan maken.

e rivm.nl>

donderdag 24 december 2020 11:11

@rivm.nl>

<BR civi.ni>;
Onderwerp: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Hoi,

Is er al definitief besloten dat we op de 7500 Fast gaan runnen? Lijkt me goed om dat voor de kerst nu duidelijk te

hebben. Ikzelf zit nu thuis, kan evt vanmiddag komen om kort te sluiten met [JER over de werking van het

systeem? Ook toegang tot A4 lijkt me goed om dat alvast voor elkaar te hebben.

Gr

promsEH EE]ERE.
Sent: woensdag 23 december 2020 20:23

vo: IE RES REI RED vm l>

Subject: Fwd: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

En dit gaat over t benodigde apparatuur

Date: 22 December 2020 at 15:01:07 CET

Cc: 5.1.2¢| 5.1.2e E Drivm.nl>, HH G rivm.n1>, [EE IEE
1.2 @rivm.nl>

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Ja de Quant Studio 6 staat morgen ingepland, de 7500 fast is wel beschikbaar. Voor vragen over de 7500 fast kan

er contact opgenomen worden EENIBEEXIIEER(z<f ben ik niet aanwezig).
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croet, | EXER

Sent: dinsdag 22 december 2020 14:56

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

De Quant Studio 6 is, voor zover ik op de hoogte ben, morgen en overmorgen ingepland voor het testen van de

Covid-19 vaccins door BEa
Met haar kun je contact opnemen over de beschikbaarheid van dit apparaat.

Groeten,

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 14:53

Onderwerp: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Dank voor deze snelle reactie. We hebben vanmiddag een overleg over onze acties. Dan zullen we ook beslissen of

wij inderdaad hier ook mee aan de slag gaan of dit overlaten aan labs die hier al regulier mee werken.

Groet NF

Met vriendelijke groet,

2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volks gezondheid en Milieu

Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Centrum Infectieziekteonderzoek, Diagnostiek en laboratorium Surveillance (IDS)
Antonie van Leeauwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

mber 2020 14:45

@rivm.nl>

G rivm.nl>; [EER C rivm.ni>; [EEE E12

5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Naast de 7500 hebben we ook de Quant Studio 6 staan.

a SE woy n. and the Environment (RIVM)
Centre for Health Protection (GZB)

Department for Biologicals, Screening & Innovation (BSI)
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P.O. Box 1

3720 BA BILTHOVEN, The Netherlands

T 51.2e

From: [EE rivm.nl>

Sent: dinsdag 22 december 2020 14:42

@rivm.nl>

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Apparatuur is aanwezig en kan worden gebruikt.
Beheerder ICE zet haar op de CC zodat zij cok op de hoogte is van het gebruik van dit

apparaat.

Morgen en donderdag is voor het project Europese Vrijgifte aanwezig in het Cohen gebouw.
Jullie kunnen contact met haar opnemen voor alle (praktische) vragen, maar ook voor de toegang tot de GZB-labs.

Ik weet niet zeker of de beoogde medewerkers van IDS toegang hebben tot de GZB-labs. Als je namen hebt van

IDS medewerkers en pasnummers, die toegang moeten hebben, geef het dan door. Ik probeer dan nog de toegang
te regelen voor hen.

Groeten,
5.1.2e

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerievan Volksgezondheid,
Welzijnen Sport

Centre for Health Protection (GZB)
National Institute of Public Health and the Environment (RIVM)
P.O. Box 1

3720 BA Bilthoven, The Netherlands

5.1.2e

Onderwerp: FW: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

= gaat om onderstaand apparaat. Ik hoor graag wie evt contactpersoon is.

From: rivm.nl>

Sent: dinsdag 22 december 2020 14:03

@rivm.nl>

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?
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Bij GZB in ruimte A4.111 staat onderstaande appatraat:

5.1.5

Omschrijving | 7500 Fast Real-Time PCR(Maintenanc, per 1-10-18 incl. kalibratieservice)

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 13:59

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Dit is de digitale PCR, die kunnen we helaas niet voor gewone PCR inzetten.

Mvg

5.1.2e

From:[EXENHEEEM 0 vm.»
Sent: dinsdag 22 december 2020 13:28

@rivm.nl> 5.1.5

C rivm.nl>; ERE CRIN

Subject: RE: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

@rivm.nl>

2rivim.n >; IEEE EXER EEE e ivn.0 >

We hebben een QuantStudio en deze staat in S108. VIR analisten weten dit ook.

Ba

Inventariselement

fl mventariselement 313782468, PCR SystemQuantStudioQS30 Reader |
Locatie

| Object SS

Ruimte sos-

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 11:32

@rivm.nl>

Onderwerp: aanwezigheid ABI7500 of QuantStudio?

Hoi,

Hebben wij één van onderstaande machines op het RIVM terrein?

Hartelijke groeten

Sent: dinsdag 22 december 2020 11:23

To: EKER IEXEX) EEE = (ivr. >; [EKER IEKEXNEEEovr >; ENE] EET]EXERco rivm.ni>
Subject: RE: Antw: voorstel pre screenen UK variant met Tagpath PCR

Hoi,
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Als we de TagPath assay niet kunnen draaien op aanwezige apparatuur kan er vrij snel een PCR opgezet worden

met probe over de deletie om te zien of we dan ook afvallers zien. Dat gaat nu wel even tijd kosten ben ik bang ivm

ontwerpen, bestellen primers en probe, valideren tegen onze bestaande assays.

DE TaqPath assay draait op ABI 7500 en QuantStudio machines. Ik weet niet of we die ergens op het terrein

hebben. Kan bij beheer nagevraagd worden.

Mvg


